

## achizitie materiale birotica

I.D.: 75428267

Data publicarii 17.11.22 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 1.183,31 RON - 1.183,31 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs Cantitate Pret unitar fara TVA 1 Interior agenda manager datata 2023 2 19.24 38.48 2 Agenda A5 datata clasica - 2023, Albastru 5 20.92 104.60 3 Agenda nedatata A7 clasica, Albastru 4 9.74 38.96 4 Calendar 2023 de Perete A3, Romania 5 10.50 52.50 5 Calendar 2023 de Perete A3, Pisici 2 7.56 15.12 6 Calendar 2023 de Perete, A3 Triptic Lucios 2 10.17 20.34 7 Dosar plastic sina Taff, Rosu 20 0.87 17.40 8 Dosar plastic sina Taff, Albastru 30 0.87 26.10 9 Dosar plastic sina Taff, Verde 20 0.87 17.40 10 Dosar plastic sina Taff, Galben 20 0.87 17.40 11 Dosar plastic sina Taff, Portocaliu 10 0.87 8.70 12 Dosar plastic sina Taff, Negru 30 0.87 26.10 13 Biblioraft plastifiat Arhi Design, Cotor 7.5 cm, Albastru 20 8.40 168.00 14 Hartie copiator A3, 500 coli/top 1 58.82 58.82 15 Hartie copiator A4, 500 coli/top 10 25.21 252.10 16 Plic cu burduf B4 20 1.26 25.20 17 Agrafe de birou colorate, 2-28 mm 5 3.61 18.05 18 Agrafe birou nr.7 5 6.80 34.00 19 Foarfeca pentru birou, medie 3 5.21 15.63 20 Lupa mare filatelica, diametru 75mm 3 7.87 23.61 21 Capsator nr. 24/6, 26/6 Arhi 3 17.31 51.93 22 File protectie documente A4, Arhi Design, 100 buc/set-30 microni 5 12.10 60.50 23 File protectie A4 Cristal, 100 buc/set- 45 microni 3 14.20 42.60 24 Sfoara iuta 100 g 3 5.29 15.87 25 Cutter mijlociu, 4 bucati/set 2 7.29 14.58 26 Banda adeziva transparenta 48mmx55m 4 4.83 19.32